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Vohnja lasteaed-algkooli esimesse klassi astujad.  Foto: Tiina Poopuu
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Alviine Pedriksi ning tema abikaasa risti kaunistab taaskord 

kultuurilooliselt oluline silt.  Foto: Kodukant

„Kõigi aegade vägevaim virulane oli 1928. aastal 

manalateele läinud Alviine Pedriks, kes kaalus 327 

kilo. Kunagi teemaja pidanud Pedriksil polnud 

probleemiks kaks kundet korraga uksest välja tõsta. 

Tema saabumisel avati mõlemad uksepooled. Tallinna 

näitusele sõitis Pedriks raudteeplatvormil. Et 165 

sentimeetrit pikk ja 286 sentimeetrise kõhuümber-

mõõduga Pedriks maha matta, tuli kirst teha poolteist 

meetrit lai.”

(„Viru vägevad”, VR Kirjastus 2000)

Ükski seebimull 

pole nii värvikas ega lenda 

nii kaugele kui see,

mille puhub hea õpetaja.

- Sir William Osler

104 küünalt Eesti kangelastele

Eesti Vabariigi 104. sünnipäeva eelõhtul, 23. veebruaril kell 

18 süttivad Kadrina surnuaia müüril 104 küünalt 

mälestamaks Eesti Vabariigi eest elu andnuid.

Energiahüvitis 17. jaanuarist 

Kadrina vallavalitsuses võetakse energiakulu hüvitamise 

avaldusi vastu 17. jaanuarist. 

Leibkond saab toetust, kui netosissetulek jääb ühe 

inimese kohta alla 1126 eurot kuus. Iga järgmise vähemalt 14-

aastase leibkonnaliikme kohta on sama summa kaaluga 0,5 ja 

alla 14-aastased lapsed kaaluga 0,3. 

Esialgse info, kas perel on võimalik toetust saada ja kui 

suur see võiks olla, leiab rahandusministeeriumi veebilehelt 

rahandusministeerium.ee/energiakulude-huvitamine.

Hüvitatakse 80% energia koguhinnast, mis ületab elektril 

120 €/MWh (12 s/kWh), gaasil 49 €/MWh (4,9 s/kWh) ning 

kaugküttel 78 €/MWh (7,8 s/kWh). 

Täpsem info vallaveebist või telefonil 322 5600.

Noortevolikogu jagab tänu 

Kadrina valla Noortevolikogu soovib tänada tublisid noori, 

kes paistavad kogukonnas aktiivsusega silma, on 

saavutanud silmapaistvaid tulemusi ning esindanud meie 

valda, olnud eeskujuks teistele oma tegevuste ja 

saavutustega. Tublisid tunnustatakse 23. veebruari Kadrina 

valla noorte tänuüritusel. 

Auhinna kandidaatide ülesseadmist oodatakse hiljemalt 

9. veebruariks, kas noortevolikogu Facebookis oleva vormi 

kaudu või e-mailile . Kirja tuleb noortevolikogu@kadrina.ee

panna tunnustatava nimi ning põhjendus. Tunnustuse 

määrab noortevolikogu koos noorsootöötajatega.

 

Vaktsineerituid 80 protsenti

Kadrina Tervisekeskus annab teada, et nende patsientidest 

oli 7. jaanuari seisuga vanuses alates 12+ 3. doosiga 

vaktsineerituid 41,7%, aga 80+ vanuses 78%. 2 doosiga 

vaktsineerituid oli 12+ vanuses on 80%, neist 80+ vanuses 

88%. 

Tervisekeskus kutsub aktiivselt COVID-19 vastu 

vakstineerima ja tõhustusdoose tegema. “Julgustame 

vaktsineerima lapsi, eriti kooliealisi, et neil oleks oleks 

võimalus käia huviringides, saaksid hea hariduse ja 

ohutumalt reisida,” rõhutavad perearstid ja -õed. 

Kadrina Tervisekeskuses vaktsineerimiseks palutakse 

ette registreerida telefonil 325 0920, kell 8.00-18.00, 

võimalusel kasutada telefonide ülekoormuse tõttu peale-

lõunast aega. 

Korduvretseptide uuendamiseks kasutada võimalusel 

aadressi .retsept@kadrinatk.ee

Loome üheskoos parima kogukonnakooli!
Juhan Viise, ettevõtja ja Kadrina hariduskogu kokkukutsuja

Kadrina koos lähiümbrusega 

on parim elamise koht maa-

keral! Lisaks heale logistikale, 

ägedatele inimestele ning 

puhtale keskkonnale on meil 

olemas me oma tähtsad asjad 

segakoorist ja saunaklubist 

päästekomandoni, lasteaeda-

dest gümnaasiumiastmega 

koolini ja oma vallani.

Meil on ka oma haridus-

kogu, mille töös osales üle 50 

Kadrina Keskkooliga seotud 

inimest panustades me kooli 

heaks pea poolteist aastat ja 

tegutsedes ka edaspidi. Koos 

töötati välja strateegiad, kui-

das gümnaasiumina jätkata. 

Kõik me mater ja l id  on 

k o o n d a t u d  v e e b i  

kadrina.ee/kool2030. Nüüd 

on arhitektuurikonkursi järel 

algamas uue, tänapäevase 

koolihoone projekteerimine.

Nii on 2022. aastaga ala-

nud määrav aeg Kadrina 

kandi hariduse arenguloos, 

millest oleneb meie kooli ja ka 

valla tulevik. Toimuva mõju 

ulatub iga vallaelanikuni. 

Rakveres käivitub uus riigi-

gümnaasium, Haljalas saab 

valmis uus põhikool. Aga 

meie ei pea Kadrinas vastan-

duma mujal sündivale, taha-

me vaid oma lastele ja kogu-

konnale parimat.

Usume, et koolitee Kad-

rina kogukonna koolis hoiab 

meie lapsi hingelt tervena. 

Annab teadmised ja sotsiaalse 

küpsuse, et olla suurepärane 

inimene ja tuleviku ühis-

konnas konkurentsivõimeline 

spetsialist ning mõistlik lapse-

vanem. Meil on maakonna 

ühed parimad õpetajad, kes 

töötavad noorte edu ja kooli 

tugevuse nimel. Meil on noo-

red pered, kes asunud Kadri-

nasse elama just perspektii-

vika kooli olemasolu pärast. 

Tahame hoida Kadrina Kesk-

kooli nii laste, õpetajate kui 

kogukonna hüvanguks väga 

heal tasemel.

Mis meid me teel aitab?

Nüüd on kord koolijuhi käes. 

On võimalus kasutada ühes-

koos loodud väärtust. On 

ülesanne juhtida muutusi tar-

galt ning strateegiliselt. Taga-

da avatus ja koostöö nii orga-

nisatsiooni sees kui kogu 

Kadrina kogukonnaga. Täna 

peab meil olema iga tulevase 

õppeaasta tarbeks konkreetne 

plaan juhisena, kes, millal ja 

kuidas osaleb Kadrina Kesk-

kooli jätkusuutlikkuse kind-

lustamisel.

Nüüd on kord volikogu ja 

vallavalitsuse käes. Esmalt 

olla hea ja hoolas peremees 

kooli pidajana. Objektiivselt 

hinnata nii valla enda kui 

võimalikke kaasatavaid ma-

jandusvõimalusi. Esitada ko-

gukonnale tegevusplaan ja 

ajakava tagamaks juba lähi-

tulevikus me keskkooli õppu-

reile ja õpetajatele tingimused, 

mida homne hariduselu vajab.

Nüüd on kord valla kogu-

konna käes. Meil on 120 aasta 

jagu tahet ja kogemust kooli 

pidada. Unustada erakond-

likud ja isiklikud huvid. Olla 

professionaalne ja üksmeelne. 

Hoiduda vihakõnedest ning 

vaenust. Igaüks aidaku Kadri-

na Keskkooli jätkuvalt püsi-

misele kaasa kui selleks vä-

hegi võimalus avaneb.

Tuleb käre 5 aastat, mis 

võiks lõppeda renoveeritud 

Kadrina Keskkooli avami-

sega! Kui igaüks on oma üles-

annete kõrgusel ja täie kes-

kendumisega, siis suudame 

hoida jätkusuutlikuna nii 

Kadrina Keskkooli kui meie 

oma Kadrina valda.

Praeguse plaani kohaselt soo-

vime alustada kooli projektee-

rimisega hiljemalt tänavu 

kevadel. Ehitusprojekt koos 

kõigi ekspertiiside ja doku-

mentatsiooniga peaks valmi-

ma järgmise aasta – 2023 

suveks, et sügisel saaks ehitus-

hanke läbi viia.

Ideaalis oleksime valmis 

ehitusega alustama 2024 keva-

del, suvel.

Liigume edasi samm-sam-

mult. Täna puudub veel täpne 

teadmine majanduse olu-

korrast paari aasta pärast: 

mida teevad ehitushinnad, 

kuidas kujunevad valla tulu-

vood ja millised on võima-

lused toetusi saada. Kõige 

tähtsam on praegu see, et 

eesmärk kooli renoveerimi-

seks on püstitatud.

Kairit Pihlak

vallavanem

Kuidas saab panustada hariduskogus?
Hariduskogus tegutsevad Arvo Pani – kooli juhtkond, 

Virge Messer – õpetajaskond, Berit Purk – 

õpilaskond, Madis Viise – vallavolikogu,  Liina 

Suurkivi – volikogu hariduskomisjon, Kairit Pihlak – 

vallavalitsus, Margit Murumägi – kooli hoolekogu, 

Ain Suurkaev – vilistlaskogu, Rein Sikk ja Juhan Viise 

kui mitteformaalsed esindajad. Lapsevanemate 

esindaja on – Kaire Jaakson. Enamiku eelmainitute 

juures tegutsevad töörühmad.

Kui soovite hariduskogu töös osaleda, võtke 

ühendust sobivaima grupi esindajaga.

Kuidas läheme ehitamisega edasi?

Keeruline, kuid meeldejääv raamatukoguaasta 

Palju positiivset vastukaja saanud ja senini kolm korda 

toimunud aktsiooni algatas Eesti 100 sünnipäeva puhul 

Pearu Nukk, kes nüüd koos sõpradega Kadrina Saunaklubist 

on jätkamas ettevõtmist, millele mulluste karmide 

koroonareeglite tõttu vahe sisse tuli.

Küünla-aktsiooni tarvis suurte ja kogu öö põlevate 

õueküünalde ostmiseks on Kadrina saunas avatud 

korjanduskast, samuti võib märgusõna „104 küünalt” 

kasutades annetada Kadrina Saunaklubi kontole 

EE822200221042826500  Swedbankis.

Kadrina valla raamatukogule 

oli möödunud aasta keeruline, 

sest tööd tuli teha pandeemia 

tõttu teistmoodi, näiteks keva-

del 2 kuud kontaktivabalt. 

Vallavalitsuse abiga soe-

tasime Kadrinasse Cleveroni 

raamatukapi ja tagastuskastid 

küladesse. Nüüd on lugejatel 

võimalus ööpäevaringselt 

soovitud raamatutele järele 

tulla ja läbiloetu tagastuskasti 

poetada. Kultuuriministee-

riumi kriisiabiga paigaldasi-

me raamatukokku ventilat-

sioonisüsteemi. Nüüd taga-

vad OÜ Viru Kliima torud õhu 

hea kvaliteedi, hoides ära 

võimalike viiruste leviku.

Koos kultuurikojaga sün-

dinud projekt „Kuus kultuuri-

küsimust“ pakkus ideid, kui-

das aega sisustada raamatu, 

filmi või muusikaga.

Koosviibimistest jäi meel-

de Andrus  Albrechti esine-

mine hingedeajal. Silmaringi 

laiendasid kunstiklubi loen-

gud ja eri filmiõhtud. Raama-

tukogupäevadel käisid külas 

Kadrina lasteaia mudilased. 

Laste- ja noortetöös paistsid 

silma Hulja, Kihlevere ja 

Vohnja filiaali töötajad iga-

nädalaste õpitubade ja ettelu-

gemistega külades. 

Tähtsündmuseks oli Vohn-

ja raamatukogu 100. sünnipäev, 

mida tähistasime Vohnja raa-

matukoguhoidja poolt koosta-

tud virtuaalnäitusega „Vohnja 

raamatukogu 100“ ja fotonäitu-

sega „Lapsepõlv tädi Leidaga“.  

Positiivset tagasisidet tõi 

traditsiooniline käsitööde jõu-

lueelne näitusmüük raamatu-

kogus. 

Huvitav oli tegutseda 

Kadrina Wikipedia töörüh-

mas talletades raamatuko-

gude ja kirjandusklubi aja-

lugu. Valmis sai raamatu-

kogu kauaoodatud koduleht.

Lugejate, külastuste ja lae-

nutuste arvud koroona ajal 

küll vähenesid, aga inter-

netiga arvuti kasutamine suu-

renes, põhjuseks COVID tõen-

di massiline printimine.

Täname häid koostööpart-

nereid ja töökat naiskonda: 

Tiiu Kaare, Ly Pajussaar, Eha 

Tingas, Gerda Ansi, Aino 

Kaljo. Koos suutsime kriisis 

endast maksimumi anda. 

Ene Heide

Kadrina valla 

raamatukogu direktor

Vaade uuele koolimajale, paremal säiliv vana hoone. Pikemalt lk 2. Joonis: Arhitekt Must OÜ
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Toomas Tingase tänu
Head inimesed, minu üllatus ja õnn olid suured kui sain Tiiu Uuskülalt teada, et Neeruti Selts 

on algatanud korjanduse mu tervise taastumise toetuseks.

Veel suurem oli üllatus ja õnn, kui sain teada, et annetuste kogusumma on küündinud üle 

viie tuhande euro. Midagi sellist oleks olnud raske loota või ennustada, selline headus teeb 

südame soojaks.

Teie annetatud raha eest olen saanud massaaži ja pikemat haiglaravi kui tavaliselt ette 

nähtud. Pean tunnistama, et täna ei tea ma ühtegi nime, kes on mulle annetanud, kuid tean, teid 

on uskumatult palju. Harva möödub päev kui ma teie, mu tundmatute toetajate peale  ei 

mõtleks.

Loodan, et kui kord jalad te toetusel alla saan, siis ütlen teile Kadrina vahel kohtudes ka 

silmast-silma suure tänu. Praegu kasutan selleks ajalehe vahendust, kuigi raske on leida sõnu 

ütlemaks kõike, mida südames tunnen.

Tuhat tänu, hea Kadrina kandi rahvas.

Olgu teil tervist, jõudu ja silmasära, aga mis peamine, headust.

Maailm püsibki ilul ja headusel.

Tänulikult, teie Toomas.

Kadrina põletas 6. 

jaanuaril 

Tuletõrjemäel 

jõulukuuski. 

Rahvamaja juhataja 

Helena Mägi pildistas 

ja lisas tänumeelselt: 

„Suur tänu kohalikele 

priitahtlikele 

pritsimeestele, kes 

jälgisid, et kuuskede 

põletamisel oleks kõik 

kontrolli all. Aitäh, et 

olemas olete ja nii 

ennastunustavalt 

teiste turvalisuse eest 

hoolt kannate!“

Juhan Viise keskendub põhitegevusele
Aasta hakatuse usutlus, vastab Aru Grupi omanik ja juht 
Juhan Viise

Milline oli 2017. aasta Aru Grupile?

Meeskond oli tubli. Müügimaht kasvas 20 %, lisandus uusi 
ostjaid, tegelesime tarkvara- ja  tootearendusega.

Mis on 2018. teoksil?

Rahvusvahelised kliendid ootavad järjest kiiremat tarnet, 
kõrgemat kvaliteeti ja soodsamat hinda. Aru Grupp areneb, 
et turuga sammu pidada. Jooksval aastal tuleb hüppeliselt 
investeerida nii tarkvaradesse, juhtimissüsteemi, 
seadmetesse kui tootmishoonetesse.

Kas põhitöö kõrval jääb aega ka muuks nagu Kadrina 
vaksalihoonele uue elu andmine, CADrina ja Kadrina 
Keskkooli reaalõppe suuna toetamine? 

Selle aasta plaanidesse ei mahu kahjuks Kadrina 
vaksalihoone projekt, Kadrina Keskkooli tegemistes olen 
valmis jõudumööda koolijuhtidele kaasabi osutama, kui see 
vajalikuks osutub.

Konkurents turgudel nõuab täit keskendumist 
põhitegevusele. Enamus plaanitud investeeringutest on 
juba käivitunud ning need tuleb ellu viia. Kollase koera 
aasta tuleb töine.

Hajaasustuse programmi 

2018. aasta taotlusvoor

EAS-i hajaasutuste programmi kaudu rahastatud toetuse abil 
on võimalik saada toetust järgmistele valdkondadel: 
veesüsteemid, kanalisatsioonisüsteemid, juurdepääsuteed 
ja autonoomsed elektrisüsteemid.

Hajaasutuse programmi taotlusvoor on avatud 9. aprill 
kuni 11. juuni 2018. Taotleja elukoht rahvastikuregistri 
alusel peab olema sama majapidamine, millele toetust 
taotletakse ja rahvastikuregistrikanne ei saa olla hilisem kui 
01.01.2018.

Hajaasustuse programmi rahastatakse Eesti riigi- ja 
kohalike omavalitsusüksuste eelarvetest. Toetuse summast, 
mis on maksimaalselt 66,67% konkreetse toetusprojekti 
abikõlblikest kuludest, tuleb 50% riigilt ja 50% kohalikelt 
omavalitsustelt. Toetuse maksimaalne suurus on 6500 eurot 
ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline 
oma- ja kaasfinantseering abikõlblike kulude osas peab 
olema vähemalt 33,33%. Maksimaalse toetuse summa 
arvutamisel võetakse arvesse ka ajavahemikus 2012-2016 
ha jaasustuse  e lektr iprogrammist ,  ha jaasustuse  
veeprogrammist ning hajaasustuse programmist saadud 
toetuse summa.

K o n t a k t i s i k  K a d r i n a  v a l l a s  o n  e h i t u s -  j a  
majandusspetsialist Meelis Suvi, telefon 32 25 625, e-post 
Meelis.Suvi(ät)kadrina.ee 

Auhinna Kadrina Maanaiste Seltsilt on võitnud Ülle 

Koort. Auhinna saab kätte Maanaiste Seltsi majast, 

aadressilt Viru tn 14b.

„Täna töötame selle nimel, et gümnaasiumitaseme haridus oleks 

jätkuvalt konkurentsivõimeline ning ka väljastpoolt oleks huvi 

tulla meile keskharidust omandama,“ sõnab vallavanem.     

Foto (KK)  

Hetk 1979. aasta raskejõustiku spartakiaadilt.  Foto: Erakogu

Foto: Kodukant

Hea kadrinlane!
Kui oled andekas pillimängija või oskad sõnu kaunilt seada, teed käsitööd või meeldib köögis eksperimenteerida, anna 

endast teada. Saada vihje ka enda usinast sõbrast, tuttavast või hoopiski heast naabrist, kes oskab teha midagi, millest 

võiksid kõik teada saada. Pühendame uue aasta inimestele meie ümber ning tutvustame teistelegi kadrinlastele, millised 

erakordsed inimesed meie vallas elavad. Andke säravatest kadrinlastest teada kirjutades e-postile lisete.laisaar@kadrina.ee 

või helistades  322 5631, 5900 8823. Anname omadele hoogu!

Lisete Laisaar

KULTUURIKALENDER

Teisipäeval, 2. märtsil kell 18–20

Kihlevere raamatukogus õnnitluskaartide 

valmistamise töötuba lastele. Juhendab Tiia Ubar.

Reedel, 5. märtsil

kell 15–17 Kihlevere raamatukogus mängutuba 

lastele.

kell 15–17.30 Hulja raamatukogus naistepäevaks 

meisterdamise töötuba lastele.

Reedel, 12. märtsil kell 15–17.30

Hulja raamatukogus mõistatuste ja ristsõnade 

lahendamise töötuba lastele.

Reedel, 19. märtsil

kell 11–18 Viitna raamatukogus nuputamispäev 

„Natuke särtsu talvepäeva“

kell 15–17 Kihlevere raamatukogus ettelugemine – 

kevad käes.

kell 15–17.30 Hulja raamatukogus kevadise 

seinadekoratsiooni töötuba lastele.

Esmaspäeval, 22. märtsil kell 09.30–10.45

Hulja raamatukogus ettelugemine lastele.

Reedel, 26. märtsil

kell 15–17.30 Hulja raamatukogus lihavõttepärgade 

töötuba lastele.

kell 15–17 Kihlevere raamatukogus munapühade 

töötuba lastele.

Vohnja raamatukogus igal reedel kell 14–16 meisterdamine 

koos lastega.

Vohnja raamatukogus raamatunäitus „Vohnja raamatukogu 

kõige vanemad raamatud“.

Noortekeskus ühendab jõud raamatukoguga! Igal esimesel 

ja kolmandal neljapäeval Vohnja raamatukogus ja igal teisel 

ja neljandal neljapäeval Hulja raamatukogus!

„Ei“ ei tohi kunagi öelda!

Ahto-Lembit Lehtmets

Hajaasustuse programmi taotlusvoor avatakse 

1. veebruar ning taotluste esitamise tähtpäevaks on 

1. aprill

Sõdurid õppusel Kevadtorm. Foto: Kaitsevägi

Hariduskogu liikmed õppeaasta viimasel kohtumisel. Foto: Kodukant

Kadrina EPT golfaritel võistluste rohke sügis

Kadrina EPT ehk Eriti Pole Treeninud golfimängijad on korraldanud ja osalenud sel sügisel mitmel võistlusel.

Kadrina EPT lahtised meistrivõistlused toimusid juba neljandat aastat, sel aastal toimus võistlus taas Rae golfiväljakul 

Harjumaal. EPT võistlusklassi parimad olid Venno Jaakma, Alar Palmar ja Siim Valdlo. Võistlusel osales kokku 48 mängijat.

Legendaarne lähimängu võistlus Ojasaare Pitch&Putt toimus 9. oktoobril, sealt noppisid EPT golfarid kõrgeid kohti. Eliit 

võistlusklassi esikoht Siim Valdlo, harrastajate klassi esikoht Marek Tank ning kolmas koht Kaarel Einpalu. Võistlust korraldas 

Ojasaare golfiklubi ning kokku osales 38 mängijat.

Läbi aastate traditsiooniliseks saanud EPT hooaja lõpuvõistlus toimus 30. oktoobril Ojasaare golfiväljakul. Võistlusel osales 28 

mängijat erinevatest klubidest. Meeste esikolmik Taavi Viirpalu, Raido Palmar, Venno Jaakma. Naiste esikolmik Viivika 

Nõmberg, Siiri Haller, Merle Aun. Meesseeniorite esikolmik Veljo Haube, Lembit Veelmaa, Vitali Dimitijev. Võistluse lõpus 

toimunud erivõistluste pikim avalöök ja lähim lipule löök parimad: lähim lipule Raido Palmar ja Siiri Haller. Pikim avalöök Taavi 

Viirpalu 227 meetrit ja Viivika Nõmberg 177 meetrit.

MTÜ Kadrina EPT üritusi toetab Kadrina Vallavalitsus. EPT tegemistest saab täpsemalt lugeda kodulehelt 

www.kadrinaept.ee. Täname kõiki võistlustel osalejaid ja toetajaid, kohtume juba uuel hooajal!

MtÜ Kadrina EPT

Laupäeval, 02. oktoobril kell 18

Kadrina rahvamajas kohtumisõhtu Arvo Iho ja tema 

filmidega „Karusmari“, „Vaatleja“ ja „Karu süda“.

Neljapäeval, 07. oktoobril kell 18

MTÜ Kadrina kirjandusklubi kunstiklubisse, teemaks 

"Kunst 21. sajandil". Lektor Sigrit Peets. 

Registreerimine 325 0107 või 

raamatukogu@kadrina.ee. Tasuta, toetab LEADER. 

Kaasa COVID tõend.

Reedel, 08. oktoobril kell 19

Rahvatantsurühma Kahevahel juubelikontsert 30+2 

Kadrina huvikeskuses. Sissepääs jumalamuidu!

Laupäeval, 09. oktoobril kell 10

Neeruti Seltsi tänavaretk Kadrinas. Retk saab alguse 

Kadrina rahvamaja juurest ning liigub mööda Tapa teed 

mäest alla, tutvudes tänava ajalooga. Tule ise ja kutsu 

sõber ka kaasa!

Neljapäeval, 14. oktoobril kell 18

Kadrina kirjandusklubi saalis Itaalia filmi- ja 

veiniõhtu, linastub Paolo Sorrentino "Noorus". 

Registreerimine 325 0107 või 

raamatukogu@kadrina.ee. Pääse 2 eurot, kaasa 

COVID tõend.

Kolmapäeval, 20. oktoobril 

kell 09.30

Kadrina valla raamatukogus ettelugemispäev 

üleriigiliste raamatukogupäevade „Kohtume 

raamatukogus"” raames. Mudilastele loeb Margus 

Christopher Kalda. Oodatud on kõik lapsed.

kell 09.30

Vohnja raamatukogus ettelugemispäev mudilastele. 

Lektüüriks Jaan Rannap „Jänesepoeg Juss ja karupoeg 

Kusti“.

kell 16

Hulja raamatukogus ettelugemispäev.

Laupäeval, 23. oktoobril kell 13

Pensionäride klubi Kuldne Sügis pidu Kadrina 

rahvamajas.

Teisipäeval, 26. oktoobril kell 18

Vohnja raamatukogus „Hingedeaja kurva muusika 

õhtu“. Huvitava muusikavalikuga kostitab ajakirjanik 

Andres Pulver. Üritus tasuta, kaasa COVID tõend.

25.–29. oktoobri koolivaheajal on lapsed oodatud Hulja 

raamatukokku lõbusasti aega veetma mängides, 

meisterdades ja erinevatel aladel võisteldes.

Reedeti raamatukogudes:

• Kihleveres kell 15–17 erinevad mängu- ja töötoad 

ning ettelugemised lastele.

• Huljal kell 15.00–17.30 meisterdamistunnid lastele. 

• Vohnjas kell 13–16 lastele avatud meisterdamisnurk 

ja ettelugemine.

Eelmises lehes ilmunud küsimus oli: Kui mitu korda aastas 
vahetub vesi Kadrina paisjärves ?
Õige vastus on 106 korda

Õigesti vastasid: Mihkel Eller, Are Kivimäe, Neeme 

Mangulis, Ainu Kirotbek, Merle Lauri,  Arvo Sõrm, 

Urmas Hinno ja Peeter Viira.

Uus küsimus

Kes on pildil?

Vastused teatada:
telefonil 502 3846, e-postig , kirjalikult  a  rystom@hot.ee
Koidu 21, Kadrina. Viimane päev on kuu   veebruari kümnes
päev.

Ikka teie, Risto Murumägi

URUMÄE
ÄLUMÄNG
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Imastu hooldekodu – Undla 

hoolealuste uus kodu
Külastasime Imastu hooldekodu vallavanem Kairit Pihlaku, 
Undla hooldekodu sotsiaaltöötaja Ruth Linaski ning direktor 
Andres Nukaga 29. detsembril. Imastu saab nimelt Undla 
hooldekodu sulgemise järel uueks elupaigaks Kadrina valla 
hoolealustele, kes selleks soovi avaldanud.   

Meid võtsid vastu juhataja Sigrit Kullang ning Kaja 
Lehtpuu. Nad tutvustasid maja, personali, igapäevaelu 
puudutavaid tegevusi, rääkisid elanike elu-olust, muredest-
rõõmudest. 

Hajaasustus saab tuge
Toetuse abil on võimalik saada rahastust joogiveesüsteemide, 
kanalisatsioonisüsteemide, juurdepääsuteede ja autonoomsete 
elektrisüsteemide projektidele .

Taotlusvoor avatakse 1. veebruaril 2022. Taotluste 
esitamise tähtaeg on 1. aprill 2022.

Taotleja elukoht rahvastikuregistri alusel peab olema sama 
majapidamine, millele toetust taotletakse ja rahvastikuregistri 
kanne ei saa olla hilisem kui 01.01.2022. 

Toetuse summast, mis on maksimaalselt 66,67% projekti 
abikõlblikest kuludest, tuleb 50% riigilt ja 50% kohalikelt 
omavalitsustelt. Toetuse maksimaalne suurus on 6500 eurot ühe 
majapidamise kohta. Taotleja omaosalus on 33,33% ja 
maksimaalse toetuse summa arvutamisel võetakse arvesse ka 
ajavahemikus 2017-2021 hajaasustuse programmist saadud 
toetuse summa samale majapidamisele.

Taotlemiseks vajalikud vormid on Kadrina valla kodulehel 
1. veebruarist. Programmi kontaktisik Kadrina vallas on 
keskkonnaspetsialist Lea Uueni, telefon 5342 2783, e-post 
Lea.Uueni@kadrina.ee.

Miks on Kadrina uus koolimaja hea

Perearstide ja pereõdede 3 sõnumit avalikkusele:

Meie inimesed seavad end sisse vastvalminud kolmandale 
korrusele, kuhu pääseb liftiga. Toad on armsad, pesuruumid ja 
wc-d suured ja mugavad, koridorides liikumist abistavad 
käsipuud seintel, puhkenurkades on helgust lisavad 
looduspildid, mis katavad kogu seina. Maja oli puhas ja 
hoolitsetud. 

Lahkudes jäi hinge hea tunne. Saame olla kindlad, et meie 
hoole all olevad inimesed saavad heasse keskkonda, kus neist 
hoolitakse ja neid hoitakse ja kus on head tingimused elamiseks 
ja ka uute sõprade leidmiseks.

 

Marge Schwindt

vallavolikogu sotsiaalkomisjoni esimees

Imastu hooldekodu 3 korruse uus puhkenurk. 

Foto Marge Schwindt. Enam pilte veebis.

1. Vaktsineerimine kaitseb raske haigestumise eest. COVID 

vaktsiinid annavad parima võimaliku kaitse koroonaviiruse 

ja selle erinevate tüvede vastu. Uuringute kohaselt 

kaitsevad kõik COVID vaktsiinid raske haigestumise eest.

 2. Just praegu on õige hetk tõhustusdoosiks. Omikroni tüve 

kiire levik kogu maailmas näitab, et haigestumiste arv 

kasvab ja peagi võib see puudutada meist igaüht. Praegu on 

viimane hetk teha ära tõhustusdoos.

3. Kaitse ennast, kaitsed lähedasi! Kaheksa kümnest COVID-

19ga haiglas � viibivast inimesest on vaktsineerimata.

4. Täpsustame:�
● Jansseni COVID-19 vastase vaktsiiniga esmase vaktsinee-

rimiskuuri läbinud 18+ elanikkonnal tuleks teha esimesel 

võimalusel tõhustusdoos, kui Jansseni vaktsiini manusta-

misest on möödunud vähemalt kaks kuud.

● AstraZeneca, �Pfizer/BioNTechi ja Moderna COVID-19 

vastase vaktsiiniga esmase vaktsineerimiskuuri läbinud 18+ 

elanikkonnale võimaldatakse tõhustusdoosi alates kolme 

kuu möödumisel esmasest vaktsineerimiskuurist.

● 5-11-aastaseid lapsi saab Eestis vaktsineerida alates 2021. 

detsembri keskpaigast. Lastele manustatav vaktsiin on 

Pfizer/BioNTechi Comirnaty. Seda manustatakse täiskas-

vanutega võrreldes väiksemas koguses (10 yg 30yg asemel) 

ja kahe doosina. 2. doos tuleb teha 6 nädalat peale 1.doosi. 

COVID-19 läbipõdenud lapsi soovitavad Eesti eksperdid 

vaktsineerida sarnaselt täiskasvanutega ühe doosiga 6 kuu 

möödudes.

● Vaktsineerimiseks ja tõhustusdooside tegemiseks saab end 

registreerida oma perearstil või aadressil digilugu.ee. 

Vajadusel vaktsineeritakse patsiente ka kodudes. 

● Vaktsineerimistõend kehtib 12 kuud. Alates 1. veebruarist 

2022 aga 9 kuud.

● Lisainfo tööpäevadel Kadrina Tervisekeskuse telefonil 

325 0920 kell 8.00-18.00

Tervisekeskuse töötajate nimel perearst Laili Konist 

Kadrina Keskkooli renoveerimisprojekt on eriline. Lähte-

ülesande koostamiseks koguti visioone õpilastelt, õpetajatelt, 

lapsevanematelt. Hiljem tegeles kogutu analüüsi ja ruumi-

programmi kokkupanekuga Kadrina hariduskogu. Toimunu 

teeb Kadrina kaasamise kogemuse eriliseks teiste samalaadsete 

konkursside hulgas.  

Mäletatavasti korraldasid Kadrina vallavalitsus ja Eesti 

Arhitektide Liidu konkursi leidmaks kavandit Kadrina uue 

koolihoone rajamiseks, kooli ümbruse kujundamiseks. Tuli 

arvestada säiliva 1930ndatel ehitatud koolimajaga. 

Konkursi võitis Arhitekt Must OÜ kollektiiv, kelle töös 

paigutub kooli peasissepääs Rakvere tee poolsele küljele, 

sidudes uue sissepääsu jalgteega. Sissepääsu fuajee paikneb uue 

ja vana hoone vahelises ruumis, ühendades hooned tervikuks. 

Pikemalt veebist:  kadrina.ee/kool2030

Kool, kust ei taheta koju minna
Katrin Koov, arhitekt, võistlustingimuste üks koostaja, Eesti 

Arhitektide Liidu juhatuse liige

Kadrina võib rõõmustada väga kvaliteetse lahenduse üle, mis 

toimib kogukonna keskusena, pakkudes nii kaasaegset 

õpikeskkonda kui eri tegevusvõimalusi kogu kogukonnale. 

Paigutus organiseerib suurepäraselt avalikku ruumi, luues 

meeldivaid kohti õppimiseks, puhkamiseks, sündmusteks. 

Põnev on spordisaali toomine hoone keskele, mis tagab 

sellele hea nähtavuse ja kättesaadavuse, innustades seda 

aktiivsemalt kasutama. Raamatukogu on kujundatud kutsuva 

ja kättesaadava osana ühisruumist. Kooli ümbrus pakub mitme-

kesiseid õuesõppe võimalusi ning vaba aja tegevusi. 

Keskkonnast õhkub õppijasõbralikkust, kodusust ja avatust, 

mis annab kooliskäimisele hoopis teise värvi. Ennustan: sellest 

majast ei taha tulevikus lapsed pärast tundide lõppu esimesel 

võimalusel minema pääseda. Sellest kujuneb nende teine kodu 

ning kogukonna kohtumispaik.

Kool, kus on hea väljas õppida
Arhitektuuribüroo Arhitekt Must OÜ, konkursi võitja

Säilitatav eestiaegne koolihoone ja uus hoone seotakse 

omavahel ruumiliselt tihedalt kokku, tekitades mitmekesise ja 

põneva siseruumiga kompleksi. Keskse astmestiku ja istumis-

alaga ning läbi korruste seotud avalik ruum suunab inimesi 

tihedamalt läbi käima ning sotsialiseeruma. 

Hoonet ümbritsev postidel varikatustest raamistik, mis 

võimaldab siseruumi õppe sujuvalt väliruumi üle viia 

laiendades õpivõimalusi. Skandinaavialik väliõppele rõhu 

panek õnnestub paremini tänu katusega väliruumile. 

Uue metoodikaga kaasaskäimiseks on osa klassiruume 

siirdeseintega omavahel ja koridori suunas avatavad, sulatades 

klassiruumide piire, muutes õpikeskkonna mängulisemaks. 

Kool, kus paraneb meeskonnatöö
Arvo Pani, Kadrina Keskkooli direktor

Meie kooli füüsiline keskkond ei vasta pikemat aega 

mingisugustele nõuetele. Loodan, et arhitektuurikonkursi 

võidutöö valmistab rõõmu, sest seal on oskuslikult ja 

funktsionaalselt ühendatud sise- ja välisruum. 

Õpetamine ja õppimine on meeskonnatöö. Olen kindel, et 

uus koolimaja aitab oluliselt kaasa meeskonnatöö edendamisele 

ja parendamisele. 

Keskse astmestiku ja istumisalaga ning läbi korruste seotud avalik ruum uues koolis. Joonis Arhitekt Must OÜ

Vaade uuele koolimajale ja õuele huvikeskuse poolt. Joonis Arhitekt Must OÜ

http://www.kadrinaept.ee
mailto:raamatukogu@kadrina.ee
mailto:raamatukogu@kadrina.ee
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Prii piduõhtu Kadrina saun 60  toimub 

Kadrina Saunaklubi KSK korraldusel 

pühapäeval, 27. augustil kell 18 Kadrina sauna 

juures, Sauna tänav 5. Kõik huvilised oodatud. 

Naistesaun alustab kell 14, meestesaun 18.30.

Kavas: siga vardas; Kadrina Pasunakoor, erilised 

juubeli rüüped, Margus Mesipuu Laugesaar, 

tähtsad saunakõned prominentidelt, 

saunamuuseumi uhiuued eksponaadid, vaba 

võimalus ülesasteteks kõigile pidulistele ja lisaks 

Kadrina Keskkoolis sündinud menu- ja 

megabänd Waxxers. 

P.S Eesti vanim regulaarselt tegutsev külasaun 

võtab vastu ka kingitusi. Nii kohe tarbitavaid kui 

Eesti ainsasse saunamuuseumi talletatavaid.

Info: 5646 5177 / 501 2487 

llav

TÄNAME
Kadrina valla sotsiaaltöötajad avaldavad tänu 

kaitseliitlasele ja Jõepere vabadussõja mälestusmärgi 

rajamise algatajale Urmas Leesnurmele, kes 

ennastsalgavalt ulatas abikäe neile, kes seda vajasid. 

Vöökudujate tantsijad ja lauljad ning segarühm Kahevahel 

tänavad Kadrina kultuurikomisjoni ja Kaul Augasmägi 

Riia sõidu toetamise eest, kus Kadrina kollektiivid esinesid 

Eesti 100 sündmusel Riia Eesti majas. 

KULTUURIKALENDER

Kasvav terviseprobleem, millest avalikult ei räägita

Uriinipidamatus ehk inkontinentsus annab märku paari ootamatu tilgaga näiteks köhimisel, aevastamisel, raskuste tõstmisel, järeltilkumisel.

Selle tekkepõhjused võivad olla väga erinevad: sünnitamine, kuseteede põletikud, eesnäärme probleemid, kroonilised haigused, menopaus, diabeet, neuroloogilised probleemid, vanus, 
ülekaal jne. Kindlasti ei ole see loomulikult vanusega kaasas käiv nähtus. See on väga laialt levinud terviseprobleem, nii noorte kui vanemaealiste hulgas, sõltumata soost.

Enamlevinud uriinipidamatuse tüübid

· Stress- ehk pingutusinkontinents � tahtele allumatu uriinileke füüsilise pingutuse korral. Põhjuseks nõrgad vaagnapõhjalihased. Tunnuseks tilgad või sorts pükstes raskuste tõstmisel, 
aevastamisel, köhimisel, naermisel, hüppamisel jne. 

· Tung- ehk pakitsusinkontinents  tahtele allumatu uriinieritus urineerimisvajaduse tekkel. Põhjuseks kusepõie lihasümbrise üleärritus või ebastabiilsus. Tunnuseks sage urineerimine, 
kiire vajadus, pakitsusel tekkiv leke, öine allategemine.

· Ülevooluinkontinents � tahtele allumatu uriinieritus üleäitunud põie tõttu. Põhjuseks põielihas väljaveninud ja pole võimeline kokku tõmbuma; põiesisene rõhk ületab 
väljavoolutakistuse; takistus uriini voolamisel. Tunnuseks väikeste uriinihulkade pidev eritumine.

Inkotoa tasuta privaatsel nõustamisel saab infot:

· Kuidas elada kuiva ja lõhnavaba igapäevaelu;

· Mille poolest erineb uriinipidamatuse side tavalisest hügieenisidemest; 

· Juhised nahahoolduseks;

· Juhised vaagnapõhjalihaste tugevdamiseks ja põietreeninguks;

27. jaanuaril Kadrina valla raamatukogus kell 18.00 

külas Elo Selirand. 

Palume registreerida telefonil 325 0107 või 

raamatukogu@kadrina.ee.

2. veebruaril Vohnja raamatukogus kell 18 „Küünlapäeva 

rahuliku muusika õhtu”, külas Andres Pulver. Palume 

registreerida.

4. veebruaril Ridaküla seltsimajas lauamänguõhtu 18 - 21. 

8. veebruaril Ridakülas raamatukogupäev 12 - 19.

9. veebruaril Hulja raamatukogus kell 18 

lauamänguõhtu täiskasvanutele. Lisainfo ja 

registreerimine telefonil 325 2440. 

12. veebruaril Neeruti Seltsi majaretk Kadrina Keskkooli 

A-korpuses. Tutvumine maja ajalooga. Algus kell 10 

koolimaja ees. 

14. veebruaril Hulja raamatukogus kell 15 Sõbrapäevapidu 

lastele. 

22. veebruaril Kadrina kirjandusklubi saalis kell 18 Eesti 

Vabariigi aastapäevale pühendatud pidulik 

salongiõhtu lõõtsamängija Siim Rikkeriga. 

 Osavõtust teatada telefonil 325 0107 või 

raamatukogu@kadrina.ee. 

Hulja raamatukogus igal reedel kell 15 -17.30 mängu- ja 

töötuba lastele.

Kihlevere raamatukogus igal reedel kell 15 - 17 mängu- ja 

töötuba lastele ning ettelugemine. 

Vohnja raamatukogus igal reedel kell 12 - 16 mängu- ja 

meisterdamistuba lastele ja igal neljapäeval kell 11 

ettelugemine.

Saviring Ridakülas esmaspäeviti 16 - 18, kolmapäeviti 12 - 

15, pühapäeviti kell 12 - 15, registreeruda telefonitsi 5648 

4068 Mare, lastele tasuta, täiskasvanule 5€.

ITi- ja NUTIfesivalil joonestati vokki 

Kuulsused tõid inspiratsiooni

Noortevolikogu eestvedamisel toimus 26. novembril Kadrina 
huvikeskuses suur maakondlik noorte inspiratsioonipäev 
“Sõbraks iseendaga”, mis keskendus vaimsele tervisele. 

Oma lugusid jagasid noortega Sass Henno, Mikk Pärnits, 
Karl Robert Saaremäe ja Ülle Lichtfeldt. Õhtu lõpetas Jüri 
Pootsmann DUO. 

Vahepalana oli võimalus kuulata muusikalisi etteasteid 
Superstaari saatest tuntuks saanud Ariana Arutjunjani ning 
Viljandist pärit Noortebändi finalisti think twice poolt. Õhtu 
muutis efektseks Global Productioni loodud vinge valgus-
lahendus.

“Sellise ürituse vajalikkus tuli teemaks juba kevadel, kui 
noortevolikogu esimest korda kokku tuli ja arvan, et õnnes-
tusime super hästi,” kommenteeris noortevolikogu esimees 
Kristi Viita. “Haridus- ja Noorteameti projektist „Noorte 
heaks” saime rahastuse ürituse toimumiseks. Loodame, et ette-
võtmisest võiks saada traditsioon,“ lisas ta. 

Noortevolikogu aseesimees Liis Lillemägi usub, et toimunu 
oli väärtuslik kogemus nii noortele kui ka korraldajatele. 
“Jagasime ülesandeid nii, et igaüks saaks teha midagi, mida 
varem teinud ei ole,” lisas ta. 

Sponsoriteks olid Seik kirjastus, Awstuff, Freetime Hobby ja 
BurgerBros.

Kadrina valla Noortevolikogu

Neeruti selts hakkab maju väisama

Perelepitus aitab lapsevanemaid 
Perelepitus on mõeldud ühiste laste lahku läinud või lahku 

minevatele lapsevanemate abistamiseks. Kui vanemad lähevad 

lahku, lõpeb nende paarisuhe – vanemlussuhe aga jätkub, sest 

laps vajab endiselt mõlema vanema tuge.

Lahutuse käigus või selle järgselt muutub laste ja perede 

elukorraldus suuresti. Näiteks lapse alaline elukoht, lasteaed 

või kool, lapsega suhtlemine, reisidel käimine, lapsega seotud 

kulude jagamine, elatisraha küsimused vms on teemad, milles 

kokkuleppele jõudmine võib olla keerukas või sootuks nii 

pingeline, et see hakkab kahjustama laste arengut ja elu. Siin on 

lapsevanematele toeks perelepitaja, kelle juhendamisel ja 

suunamisel on lapsevanematel võimalik saavutada lisaks 

kokkuleppele ka oskus suhelda lapsevanematena lapsi 

kahjustamata ka edaspidi. Perelepitaja aitab lapsevanematel 

oma mõtteid vahendada ja erimeelsusi lahendada ning jõuda 

kokkulepeteni, mis rahuldavad vanemaid ja on ühtlasi ka lapse 

huvides.

Perelepitus on lapsevanematele kiirem, soodsam, vaimset 

tervist säästvam ning lapse heaolu paremini arvestav meetod, 

mille raames sõlmitud vanemate vahelised kokkulepped on 

efektiivsemad kui kohtumenetluses.

Perelepitaja leidmiseks või täiendavate vanemlusega 
seotud küsimuste korral:

● pöörduge otse teenuseosutaja ehk perelepitaja poole, kes 

pakub tavaliselt tasulist perelepitusteenust  ; lepitus.ee

● tasuta perelepitaja leidmiseks helistage või kontakteeruge 

otse koordinaatoriga: Liilia Mänd:  5886 2296; e-post: 

liilia.mand@sotsiaalkindlustusamet.ee või  

perelepitus@sotsiaalkindlustusamet.ee ; 

● võtke ühendust Kadrina vallavalitsuse lastekaitse-

spetsialistiga, e-post ;kaili.kangur@kadrina.ee

● lapsevanemaks olemisega seotud küsimustes helistage 

lasteabitelefonile 116111 või lugege lähemalt 

tarkvanem.ee;

● perelepituse kohta leiate rohkem infot Facebooki lehelt 

„Riiklik Perelepitusteenus“ või 

sotsiaalkindlustusamet.ee/lahkuminek.

Kaili Kangur 

vallavalitsuse lastekaitsespetsialist 

Kadrina Vallavalitsuse, Kadri-

na Keskkooli ning MTÜ Nee-

ruti Seltsi retkede ühisprojekt 

“Matkates Kadrina mineviku-

radadel” sai alguse 2020. aas-

tal. 

2021. aastal viis huvitav 

retk meid Läsna, Loobu, Hara, 

Juminda ja Viimsi kanti. Teine 

retk tehti Ida-Virumaale (Vii-

vikonna-Sillamäe-Toila-Oru). 

Kolmas retk viis Läsna, Lasila 

ja Tapa maile.

Seltsi eelistus oli 2021. 

aastal välistegevustel. 

Kergemad marsruudid 

kulgesid mööda Kadrina 

aleviku tänavaid. Jalutades 

mööda Viru tänavat, Koidu 

tänavat Kadapiku külani väl-

ja, mööda Tapa teed ja Rak-

vere teed ning Pargi tänavat, 

sai kuulda mõndagi nende 

paikade ajaloost ja kujunemi-

sest.

Hea tegevuspartner, Viru 

Instituut kutsus kaasa põne-

vatele käikudele Tudu kanti, 

Seljamäe matkarajale, Moe 

muuseumisse ja raamatu-

kokku ning Iisaku-Kauksi-

Vasknarva retkele.

Tellitud retkedel nii loo-

dusradadel Neeruti maastiku-

kaitsealal kui ka Kadrina 

alevikus oli osalejaid 295. 

Meie tublid retkejuhid on 

endiselt  Anne Toomas Talve,

Raava, Tiiu Ehrlich, Alo 

Põldmäe.

Tähtis konverents

Piirangute tõttu jäid tagasi-

hoidlikuks õpilasprojektid. 

Siiski külastasid loodustuba 

Maanaiste Seltsi loovuslaagri 

noored.

18. septembril sai rahva-

majas teoks ühiskonverents 

Viru Instituudiga pealkirja all 

“Vabaühendused ühendavad 

meid” Peaesineja oli kirjan- 

dusteadlane, semiootik ja po-

liitik, Tallinna Ülikooli pro-

fessor Mihhail Lotman. Üht- 

lasi märkis kuuendat järje-

numbrit kandev konverents 

ära Neeruti Seltsi 20. aasta-

päeva ning tõdes rõõmuga, et 

Kadrinas tegutseb hulk tegu-

said vabaühendusi.

2021 oli Neeruti Seltsil 

tegevuste poolest võrreldes 

eelnevate aastatega märksa 

tagasihoidlikum. Põhjuseks 

oli jätkuvalt koroonapandee-

mia. Siiski tuli aastas kokku 

550 osavõttu.  

2022. aasta toob kaasa 

huvitavate majade külasta-

mise. Esimeseks võetakse ette 

Kadrina nö tüvimaja – rahva-

maja. Selles ajaloolises hoones 

räägib iga ruum lugusid. Järge 

ootab kooli A-korpus, mis on 

samuti tulvil ajalugu. 

Neeruti Selts on avatud 

kõigile soovijatele, olete ooda-

tud liituma. 

Tiiu Uusküla

Neeruti Seltsi juhatuse 

esimees

CADrina numbriga 2.1 toimus 

26. novembril 2021, arvuti-

joonestamise eelvoor sai teoks 

kolm päeva varem veebis. 

Osales 15 võistkonda, 8 

väljastpoolt Kadrinat. Tekki-

nud on koolide sisene konku-

rents eri tiimide ja juhendajate 

vahel saamaks finaalvõist-

lusele. Näiteks Tallinna Tehni-

kaülikoolist osales kaks eri 

juhendajaga võistkonda, li-

saks TalTechi Virumaa Kol-

ledži esindajad. Kadrina Kesk-

koolist osalesid samuti võist-

konnad kahe erinevad õpetaja 

juhendamisel. Lisaks mees-

konnad Tallinna Tehnika-

kõrgkoolist, Rakvere Ameti-

koolist, Kuressaare Ameti-

koolist, Ida-Viru Kutsehari-

duskeskusest ning Nõo Reaal-

kooli vilistlased. 

Kui seni oli võistlus ainult 

programmi AutoCAD põhine, 

siis nüüd oli võimalik üles-

annet lahendada ka prog-

rammiga SolidWorks. Prog-

rammide laienemine jätkub.

Eelvooru põhjal sai finaali 

varasemast rohkem võist-

kondi – nelja asemel kuus – 

Kadrina Keskkooli kaks 12. 

klassi võistkonda, TalTechi 

kolm võistkonda ja Tallinna 

Tehnikakõrgkooli oma. 

Finaal toimus publiku ja 

meluta. Uuenduslik oli lõpp, 

kujutades endast nö kiiret 

lõppmängu. Sellest toimus ka 

kommenteeritud veebiüle-

kanne. Lõpuks kujunes esi-

kolmik selliseks: I - Tallinna 

Tehnikakõrgkool, II -  Tallinna 

Tehnikaülikool ja III - Kadrina 

Keskkooli 12. klassi I võist-

kond.

CADrina lahutamatuks 

osaks on töötoad. Suur tänu 

Kadrina õpetajatele, kes sel 

päeval korraldasid kogu koo-

lile teistsuguse koolipäeva. 

Festivali lõpetamine toi-

mus rahvamajas, kus ava-

löögiks oli ITi-ja NUTI-fes-

tivalile kohane lasershow Tiit 

Kikase esituses, mis ühendas 

tehnoloogia ja CADrina 2.1 

teemat “rahvakultuur”. Päeva 

lõpetas ansambel Svjata Vatra. 

Kohtumiseni CADrinal 2022 

juba sel kevadel.

Raimo Maasik

Kadrina Keskkooli infojuht 

Ridaküla otsib malevlastele tööd 

2021. aastal said Ridaküla seltsimajas hoo sisse saviringi 

toimetused, liikuv noortekas ja raamatukogu külastasid meid 

regulaarselt. Kevadel pidasime nagu ikka talgupäeva, laua-

mänguõhtud on ikka alles.

Kirsiks tordil peame Tapa-Loobu matka, mis tõi kokku väga 

palju inimesi. On sahinaid, et matkata saab ka tänavu.

Noorte jaoks olid kõige olulisemad läinud aastal malevad ja 

laagrid. Malevad tulevad ka sel aastal. Oleme otsimas part-

nereid, kes soovivad noortele anda tööd.

Siin ka üleskutse kõigile Kadrina valla ettevõtetele ja 

eraisikutele. Kui Teil on pakkuda tööd noortele juuni lõpus või 

juuli alguses siis helistage või kirjutage Airi Rausile 5632 5110, 

ridakulaseltsimaja@gmail.com. 

Aastale tõmbasime joone alla ühe vahva matkaga meie 

kandi radadel ja õuekontserdiga Ridaküla seltsimaja hoovis. 

Airi Raus, Ridaküla seltimaja

Neeruti seltsi ajalooretk Kadrina Viru tänaval. Foto Neeruti selts

Pealtvaatajateta... Foto CADrina toimkond



Andres Taimla 
23.08.1947 – 3.01.2022

3. jaanuaril lahkus meie hulgast 

endine Kadrina vallavolikogu 

aseesimees ja sotsiaalkomisjoni 

esimees Andres Taimla. Andres 

sündis 1947. aastal Kuressaares 

ja õppis Orissaare keskkoolis. Ta 

on töötanud Paides õpetajana, 

spordikooli direktorina, Paide 

rajooni spordikomitee 

esimehena  ja haridusosakonna juhatajana ning Järva maavalitsuses 

abimaavanemana. 

1995-2007 oli ta riigikogu liige. Enne pensionile jäämist töötas AS-i 

Tallinna Lennujaam regionaalsete lennujaamade direktorina. Taimla on 

pikalt juhtinud Paide linnavolikogu ja teda on tunnustatud Paide linna 

vapimärgiga.

Andres Taimla tegi Kadrina vallavolikogu tööd suure pühendumusega, eriti 

südamelähedased oli talle hariduse ja sotsiaalhoolekande teemad. 

Kolleegina oli ta väga teotahteline ja sõbraliku suhtumisega. Oma laia 

silmaringi  ja mitmekülgse kogemustepagasiga  andis ta oma väärtusliku 

panuse Kadrina valla arengusse. 

Mälestame ja avaldame kaastunnet lähedastele. 

Kadrina vallavalitsus, 

Kadrina vallavolikogu

Palju õnne! 
Juubilarid

Jaanuaris

Detsembris registreeritud lapsed
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VALLAVOLIKOGU ARUTAS JA OTSUSTAS

HELVE�ORA

24.8.1935 – 8.12.2021

VALENTINA NUPP

1.1.1951 – 13.12.2021

HELGI SILD

22.8.1937 – 14.12.2021

LISETTE VEIDE

29.4.1924 – 16.12.2021

TÕNU TOOMLA�
15.5.1955 – 16.12.2021

REIN SAUGLA

14.8.1940 – 23.12.2021

ANDRES TAIMLA�
23.8.1947 – 3.1.2022

Mälestame

llav

TRISTVERE KOHVIK 

pakub tööd:

• KOKK

• ABIKOKK

• TEENINDAJA

Lisainfo 515 6451

tristvere@gmail.com 

Armas Kodukandi lugeja, kui 

sina, sinu naaber, hea sõber, 

sugulane või kogukonna liige 

tegeleb millegi vahvaga, mida 

oleks tore ka teistega jagada, 

siis anna sellest teada helista-

des 5 900 8823 või kirjutades 

lisete.laisaar@kadrina.ee.

Kadrina Keskkooli 1. klassi dokumentide vastuvõtt
Kadrina Keskkool võtab vastu 2018/2019. õppeaastal 1. klassis õppima 

asuvate laste dokumente alates 02. aprillist kuni 27. 

aprillini 2018. Kooli kantseleisse esitada lapse 

sünnitunnistus või sünnitõend, vanema isikut tõendav 

dokument, lapse tervisekaart, koolivalmiduskaart ja 

dokumendi pilt (3x4cm).

Info telefonil 322 5640 kantselei või 322 5643 

õppealajuhataja.

20. detsembri istung Kadrinas

● Vallavanem Kairit Pihlak tutvustas järgmise 2022. aasta 

eelarvet, mille maht on 9,5 miljonit eurot. Eelarve 

koostamisel on arvestatud, et lisaks riiklikule 

üldhariduskoolide õpetajate palga tõusule tõuseks valla 

lasteaia- ja huvikooli õpetajate palk üldhariduskoolide 

õpetajate alampalga tasemele. Huvihariduse toetamine 

jätkuks eelmise aastaga võrreldes samas mahus, kuigi 

riigi toetus väheneb. 

 Suurimaks investeeringuks on Kadrina Keskkooli 

renoveerimisprojekti koostamine arhitektuurikonkurssi 

võidutöö alusel. Fookuses on jätkuvalt külateede 

seisukorra parandamine. Lõpetati eelnõu esimene 

lugemine.

● Volikogu kehtestas 2022. aastaks haritava maa ja 

loodusliku rohumaa maksumääraks 2,0 % maa 

maksustamishinnast aastas; metsamaa, õuemaa ja muu 

maa maksumääraks 2,5 % maa maksustamishinnast 

aastas. Samad maksumäärad kehtivad vallas alates 2019 

aastast. Maamaksu laekub vallale keskmiselt 180 tuhat 

eurot aastas.

● Volikogu otsustas lubada vallavalitsusel korraldada 

hanked audiitorteenuse tellimiseks ja korraldatud 

jäätmeveo korraldamiseks Kadrina vallas.

● Valla keskkonnaspetsilist Lea Uueni tutvustas uue 

jäätmehoolduseeskirja eelnõud. Eeskiri on täitmiseks 

kohustuslik kõigile vallas asuvatele või elavatele 

füüsilistele ja juriidilistele isikutele ning isikutele, kellele 

kuulub valla territooriumil kinnisasi. Eeskiri käsitleb 

erinevat liiki jäätmete kogumise korda sh biolagunevad, 

paber ja kartong, suurjäätmed, segaolmejäätmed jne. 

Lõpetati eelnõu esimene lugemine.

● Volikogu otsustas lõpetada Osaühingu Kadrina Hool-

dekodu tegevus alates 1. veebruarist 2022. Hooldekodus 

tegevus lõpetatakse kuna hooned pole tänapäevase 

teenuse osutamiseks sobivad. Kliendid paigutatakse 

ümber teistesse hooldekodudesse, kus on paremad 

tingimused.

● Volikogu otsustas võõrandada otsustuskorras Kadrina 

alevikus Kadrina vallale kuuluvad kinnisasjad Pikk tn 

25a ja Aia tn 32a.

● Volikogu nimetas Eesti Linnade ja Valdade Liidu 

üldkoosolekule Kadrina valla esindajatena volikogu 

esimees Madis Viise ja vallavanem Kairit Pihlak ning 

nende asendajateks Viive Tuuna ja Raido Parve. 

Volikogu nimetas ELVL volikogusse Kadrina valla 

esindajana vallavolikogu esimees Madis Viise ja tema 

asendajaks on vallavanem Kairit Pihlak.
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CHRIS SAKS

RUBEN SALUMÄE

KERT LOOMUS

ELENA TAMMEMÄGI

MIRELL PIHLAK

Ostan oma kogusse ENSV 

aegseid Norma mänguautosid 

ja erinevaid Tarbeklaasi vaase 

ning karahvine. 529 1288

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja 

põllumaad. 

Kontakt 504 5215, 514 5215, info@est-

land.ee

Ostan oma kogusse ENSV aegseid Norma mänguautosid ja 

erinevaid Tarbeklaasi vaase ning karahvine. 529 1288

Korstnapühkija 5560 4046

Korstnapühkija Tarmo 5664 4440.

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Kontakt 504 5215, 

514 5215, info@est-land.ee

Müüa 3-meetrised küttepuud, hall ja must lepp. 

Kontakt 5692 1906.

Müüa saetud lõhutud 

küttepuud kojuveoga. 

Pikkus ja kogus vastavalt 

soovile. 

Kontakt 5647 6346 või 

õhtuti 325 0113.

Rentida garaažiboks 

Tehnika tänaval. 220 V, 

kanalisatsiooniga. 

Turvaline, majade juures. 

Kuutasu 50 €. 

Kontakt 523 7370.

Korstnapühkija 5560 4046

Korstnapühkija   Tarmo 5664 4440

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja 

põllumaad. Kontakt 504 5215, 514 

5215, info@est-land.ee

Südamlikud soovid vallalehte
Head kadrinlased, sõbrad lähedal ja kaugel, tublid ühendused, firmad, asutused! 

Kui teil on hingel kena jõulusoov või aastavahetuse tervitus, mida soovite jagada, 

siis pange see juba täna teele e-postile lisete.laisaar@kadrina.ee. 

Kenad soovid võib vallamajja tuua või saata ka paberil.  

Soove oodatakse kuni 10. detsembrini. (KK)

Tänan kõiki oma 
valijaid!

Gert Kaso

Tänan kõiki oma 
valijaid usalduse eest!

Alo Laaniste

NB! Kes ei soovi, et teda õnnitletakse 

vallalehes, palun sellest teada anda 

telefonil 322 5631.

1. jaanuari seisuga on Kadrina valla elanike 

arv .4814

Sinust mälestus me hinges 
elab.
Sinu hääl meie kõrvus kõlab.
Mälestame kallist ja 
südamlikku Merikest ja
tunneme perele kaasa kalli ema,
vanaema ja õe kaotuse puhul.

Perekond Kähr

Lahkus soe, rõõmus ja siiras saunasõber,

sohver, kütja, Kadrina suvesaunade peremees

Tõnu Toomla

Kadrina saunalised ja saunaklubi leinavad.

Tunneme kaasa lähedastele.

Ostan Richard Uutmaa maali, akvarelli 

(maali all nurgas R. Uutmaa). Tasun 1500€. 

5677 0569 

Korstnapühkija    Tel: 5560 4046

Jäätmemajad pakendijäätmete kogumiseks
on avatud Kadrina alevikus Viru tänava parklas ja Hulja alevikus 

Tõnismäe tee 17 

Keskuse teenustena pakume:

▪ Ohutu süstimise ning tervisealast 

nõustamist ja süstalde/nõelte 

vahetust ning tagastatud 

süstalde/nõelte utiliseerimist;

▪ Naloksooni kasutamise 

nõustamist üledooside 

ennetuseks;

▪ Klientide ja nende lähedaste sotsiaal- ja 

kogemusnõustamist;

▪ HIV- testimist;

▪ ÜIaInimetatud teenuseid pakuvad töötajad ka 

väljaspool keskust välitööna (Tel. 58058898)

Kahjude vähendamise meetmed rajanevad inimeste 

vajadustel ja on pigem positiivseid muutuseid toetavad kui 

sundi avaldavad. Inimesi aktsepteeritakse sellistena, nagu 

nad on, väärtustades ja toetades iga tehtud positiivset 

muudatust. 

TEENUS ON TÄIESTI ANONÜÜMNE!

Tule kohale – Rakvere, Laada 37.

Keskus on avatud esmaspäevast reedeni kl 10:00 – 18:00.

Rohkem infot telefonil: 5591 4999.

Pakendikonteinerisse pandavad pakendid:

Plastpakendid:

Jogurti- ja võitopsid; õli-, ketšupi- ja 

majoneesipudelid; kosmeetika ja 

hooldustoodete pakendid (nt 

kreemipurgid, šampoonipudelid); 

plastkarbid; kilekotid ja pakkekile; 

muud puhtad plastpakendid

Metallpakendid:

Konservikarbid, toidu- 

ja joogipakendite 

metallkaaned ja 

korgid, muud puhtad 

metallpakendid.

Joogikartong:

Puhtad 

kartongist 

piima-, keefiri-, 

mahla- ja 

jogurtipakendid.

Pakendid peavad olema tühjad ja kokku pressitud

Pakendikonteinerisse ei sobi:

Ohtlike ainete pakendid 

(nt kodukeemia, 

värvipurgid jne), 

aerosoolpakendid (nt 

juukselakk), akna- ja 

lehtklaas, valgustuspirnid, 

olmejäätmed.

Toiduga määrdunud 

ning pooleldi 

täidetud pakendid, 

ühekordsed 

toidunõud, plastist 

mänguasju ja teised 

tooted

Ajalehed, ajakirjad, 

raamatud, reklaamid, 

pitsakarbid, pehme 

paber (nt 

tualettpaber), 

joonistuspaber, 

foolium, tapeet.

Klaaspakendid: 

klaasist pudelid, 

klaaspurgid, muud 

puhtad klaaspakendid.

Segapakendid: 

metall- ja plastpakend 

joogikartong

Aseta rohelisse 

konteinerisse

Aseta kollasesse 

konteinerisse

Klaasikonteinerid asuvad Viru tänava parklas ja Pargi 

tänaval koolimaja kõrval parklas

Paberi- ja papi kogumiseks on sinist värvi konteinerid

Kadrina vallas asuvate eriliigiliste jäätmete kogumiskonteinerid leiad: 

kadrina.ee/konteinerite-asukohad

Ikka vihata, kuid vihaga, 

hää sõber Mulk,

kohtume leili visates 

sealpool silmapiiri!
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